

**Lucrari de reparatie si reconstructia partiala a etajului I pentru
extinderea sectiei de reanimare si terapiei intensive in blocul
chirurgical al IMSP SCM Sfanta Treime**

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Varincom" SRL
DEVIZ № 2
Apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 181174 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Демонтаж существующих выпусков канализации				
1	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm Трубы канализационные d100	m	40,0	<u>3,28</u> 3,28	<u>131,22</u> 131,22
2	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm Трубы канализационные d150	m	10,0	<u>3,28</u> 3,28	<u>32,80</u> 32,80
Total Демонтаж существующих выпусков канализации						164,03
Inclusiv salariu						164,03
		1.2. А1 - Водопровод хоз-питьевой				
3	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, (Вентиль запорный муфтовый d2015Б1бк)	buc	4,0	<u>64,71</u> 10,94	<u>258,84</u> 43,74
4	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc	35,0	<u>57,33</u> 10,94	<u>2006,57</u> 382,73
5	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Клапан обратный d15	buc	16,0	<u>73,67</u> 8,02	<u>1178,71</u> 128,30
6	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Кран поливочный-смеситель d=15)	buc	2,0	<u>75,10</u> 21,87	<u>150,21</u> 43,74
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, Вентиль запорный муфтовый d15 mm	buc	2,0	<u>62,15</u> 8,38	<u>124,30</u> 16,77
8	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2", - головка соединительная d15	buc	2,0	<u>172,24</u> 20,05	<u>344,49</u> 40,09
9	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" - рукав резино-тканевый d15	buc	5,0	<u>429,79</u> 20,05	<u>2148,96</u> 100,24
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de	buc	1,0	<u>63,01</u>	<u>63,01</u>

1	2	3	4	5	6	7
		modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Кран поливочный d15, в т.ч. :			4,74	4,74
11	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc	1,0	57,33 10,94	57,33 10,94
12	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2", - головка соединительная d15	buc	2,0	172,24 20,05	344,49 40,09
13	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" - рукав резино-тканевый d15	buc	5,0	429,79 20,05	2148,96 100,24
14	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm Трубы из полипропилена PN-10 d=15)	m	68,0	60,73 21,87	4129,33 1487,16
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропилена PN-10 d25x2,5 (d=20)	m	11,0	65,27 22,96	717,95 252,60
16	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	79,0	5,83 5,83	460,73 460,73
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭВ d28 x 5 "IZOFLEX")	m	48,0	21,66 18,59	1039,73 892,30
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭВ d38 x 5 "IZOFLEX")	m	11,0	22,30 18,59	245,29 204,48
19	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm Врезка в существующий водопровод d=25,32,40,50 мм	buc	14,0	54,67 54,67	765,45 765,45
Total A1 - Водопровод хоз-питьевой						16184,33
Inclusiv salariu						4974,33
1.3. T3 - Горячее водоснабжение						
20	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорн.муфт. Д15)	buc	16,0	53,19 6,56	850,96 104,98
21	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Полотенцесушитель R500.535 RONDO	buc	1,0	1891,38 14,58	1891,38 14,58
22	SA14B	Teava din material plastic Трубы из полипропилена PN-16 d=20x2,8 d15)	m	65,0	46,38 11,30	3014,89 734,47
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭП d28x5)	m	65,0	21,66 18,59	1407,96 1208,32
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0	540,14 60,14	1620,43 180,43
25	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Смеситель для ванны с душевой сеткой на гибком шланге	buc	5,0	544,42 41,92	2722,09 209,59
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc	10,0	590,14 60,14	5901,43 601,42

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2"				
27	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Смеситель медицинский локтевой для раковины	buc	5,0	3438,87 21,87	17194,35 109,35
Total T3 - Горячее водоснабжение						34603,48
Inclusiv salariu						3163,13
1.4. C1 - Канализация хоз-бытовая						
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы полипропиленовые d=100	m	20,0	50,61 11,66	1012,28 233,28
29	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубы полипропиленовые d=50	m	62,0	26,25 9,11	1627,79 564,98
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Фасонные части и средства крепления труб ППП d100 мм	buc	4,0	35,16 11,66	140,66 46,66
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Фасонные части и средства крепления труб ППП d50	m	12,4	25,90 9,11	321,22 113,00
32	SB13B	Piesa de curatire d110mm Прочистка полиэтиленовая d=100 д мм	buc	9,0	52,57 16,77	473,14 150,90
33	SB13A1	Piesa de curatire d110mm Прочистка полиэтиленовая d=50 д мм	buc	8,0	56,97 22,60	455,74 180,79
34	SB09C	Трап чугунный d=50	buc	6,0	52,00 8,02	312,01 48,11
35	SB09E	Cot din tevi din polipropilena avind diametrul de 100 mm Переход d50x100	buc	4,0	22,18 10,21	88,70 40,82
36	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Сифон 2-х оборотный	buc	4,0	123,92 38,27	495,68 153,09
37	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Врезка в существующий стояк d100	buc	15,0	123,93 123,93	1858,95 1858,95
38	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Врезка в существующий стояк d50	buc	2,0	123,93 123,93	247,86 247,86
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы ПВХ SN4/SDR41 d110 мм	m	40,0	49,58 11,66	1983,36 466,56
40	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm Трубы ПВХ SN4/SDR41 d=160 мм	m	7,0	101,63 15,31	711,44 107,16
Total C1 - Канализация хоз-бытовая						9728,82
Inclusiv salariu						4212,16
1.5. Сан-техническое оборудование						
41	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic,	buc	5,0	798,76 69,25	3993,80 346,27

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe pedestal Умывальник керамический полукруглый в комплекте с сифоном				
42	SC05A	Chiuveța din fontă emailată sau din gresie ceramică antiacidă, având teavă de scurgere din material plastic, montat pe pereți din zidărie de cărămidă	buc	15,0	984,50 61,97	14767,49 929,48
43	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S Унитаз керамический "Компакт"	buc	4,0	1663,37 171,31	6653,46 685,26
44	SC02A	Cada pentru dus din fontă emailată, tablă emailată, polimetacril etc. Душевой поддон эмалированный с сифоном	buc	3,0	2683,63 67,43	8050,90 202,30
45	SC01B	Cada de baie din fontă emailată, tablă emailată, polimetacril, fibră de sticlă etc. inclusiv cu hidromasaj, având teavă de scurgere din material plastic, montată pe picioare din fontă Ванна чугунная эмалированная с сифоном	buc	1,0	4433,42 131,22	4433,42 131,22
Total Сан-техническое оборудование						37899,05
Inclusiv salarii						2294,53
Прямые затраты			lei		98579,71	
Asigurare socială și medicală			22,50 %		3331,84	
Cheltuieli de transport			4,00 %		3339,58	
Total			100,00 +		105251,14	
Cheltuieli de regie			9,00 %		9472,60	
Total			100,00 +		114723,74	
Beneficiu de deviz			4,00 %		4588,95	
Total Lucrari sanitare						119312,69
Inclusiv salarii						14808,18
2. Lucrari de montare						
46	SD17A	Stingator cu spuma chimice ОП-5 Огнетушитель	buc	8,0	153,09 153,09	1224,72 1224,72
47	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul având capacitatea de 80 l, inclusiv	buc	4,0	332,42 83,83	1329,66 335,34
48	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul având capacitatea de 50 l, inclusiv Бойлер электрический V=50 л	buc	2,0	332,42 83,83	664,83 167,67
49	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul având capacitatea de pînă la 30 l, inclusiv Бойлер электрический V=30 л	buc	5,0	332,42 83,83	1662,08 419,18
50	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseală, boilerul având capacitatea de pînă la 300 l, inclusiv Бойлер электрический V=15 л	buc	5,0	332,42 83,83	1662,08 419,18
Прямые затраты			lei		6543,36	
Asigurare socială și medicală			22,50 %		577,37	
Transportare materiale			4,00 %		155,25	
Total			100,00 +		7275,98	
Cheltuieli de regie			50,00 %		1283,04	
Total			100,00 +		8559,02	
Beneficiu de deviz			4,00 %		342,36	
Total Lucrari de montare						8901,38

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						2566,08
3. Utilaj						
51		Stingator cu spuma chimice ОП-5	buc	8,0	320,00 0,00	2560,00 0,00
52		Бойлер электрический V=80 л	buc	4,0	1304,09 0,00	5216,36 0,00
53		Бойлер электрический V=50 л	buc	2,0	1233,74 0,00	2467,48 0,00
54		Бойлер электрический V=30 л	buc	5,0	1220,88 0,00	6104,40 0,00
55		Бойлер электрический V=15 л	buc	5,0	1229,06 0,00	6145,30 0,00
Прямые затраты			lei			22493,54
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar			1,20 %			269,92
Total Utilaj						22763,46
Inclusiv salariu						0,00
Прямые затраты			lei			150978
TVA			20,00 %			30196

Total deviz:

181174

Inclusiv salariu

17374

Director

Alexandru Varinschii

**Lucrari de reparatie si reconstructia partiala a etajului I pentru
extinderea sectiei de reanimare si terapiei intensive in blocul
chirurgical al IMSP SCM Sfanta Treime**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Varincom" SRL
Borderoul de resurse № 2
Apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 181174 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,4	36,45	51,03
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	297,82	36,45	10855,54
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	94,6	36,45	3448,17
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	63,24	36,45	2305,10
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,6	36,45	714,42
Total manopera						17374

Materiale:

1.	001002	Stingator cu spuma chimice ОП-5	buc	8,0	320,00	2560,00
2.	001003	Бойлер электрический V=80 л	buc	4,0	1304,09	5216,36
3.	001004	Бойлер электрический V=50 л	buc	2,0	1233,74	2467,48
4.	001005	Бойлер электрический V=30 л	buc	5,0	1220,88	6104,40
5.	001006	Бойлер электрический V=15 л	buc	5,0	1229,06	6145,30
6.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04	50,00	202,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,017	76,00	77,32
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,204	76,00	15,50
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,328	11,00	58,61
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,131	35,00	39,59
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,96	45,00	43,20
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,64	45,00	73,78
13.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,288	45,00	12,96
14.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	5,44	40,00	217,60
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,2	65,00	273,00
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,0	65,00	1690,00
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,2	90,00	378,00
18.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,53	14,00	21,42
19.	2521216717050.15	Трубы из полипропилена PN-10 d=15	m	69,36	7,52	521,59
20.	2521216717050.16	Трубы из полипропилена PN-16 d=20x2,8 d15	m	66,3	7,52	498,58
21.	2521216717050.20	Трубы из полипропилена PN-10 d25x2,5 (d=20)	m	11,22	10,49	117,70
22.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,414	14,00	19,80
23.	2521216720100	Трубы полипропиленовые d=100	m	20,6	37,00	762,20
24.	2521216720100f	Фасонные части и средства крепления труб ППП d100 мм	buc	4,12	22,00	90,64
25.	2521216720110	Трубы ПВХ SN4/SDR41 d110 мм	m	41,2	36,00	1483,20
26.	2521216720150	Трубы полипропиленовые d=50	m	63,86	16,34	1043,47
27.	2521216720150f	Фасонные части и средства крепления труб ППП d50	m	12,772	16,00	204,35

28.	2521216720160	Трубы ПВХ SN4/SDR41 d=160 мм	m	7,21	82,43	594,32
29.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	13,29	14,00	186,06
30.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	15,15	65,00	984,75
31.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,6	3,00	7,80
32.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	68,3	4,00	273,20
33.	2523156719450	Teu din material plastic 20	buc	49,2	4,00	196,80
34.	2523156719460	Reductie din material plastic 20	buc	3,7	3,00	11,10
35.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic 50-100	buc	26,25	5,00	131,25
36.	2523156719530	Racord drept M x Fe 20	buc	144,0	24,00	3456,00
37.	2523156721015c	Прочистка полиэтиленовая d=50 д мм	buc	8,4	17,82	149,69
38.	2523156721037c	Прочистка полиэтиленовая d=100 д мм	buc	9,45	26,84	253,64
39.	2523156721037p	Переход d50x100	buc	4,0	10,23	40,92
40.	2523156721037t	Трап чугунный d=50	buc	6,0	43,40	260,40
41.	2622102438000	Умывальник керамический полукруглый в комплекте с сифоном	buc	5,151	450,00	2317,95
42.	2622102442760	Унитаз керамический "Компакт"	buc	4,242	1200,00	5090,40
43.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,151	150,00	772,65
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,49	1,40	0,69
45.	2721204117810.15	головка соединительная d15	buc	4,04	145,00	585,80
46.	2721204117810r	рукав резино-тканевый d15	buc	10,1	400,00	4040,00
47.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	48,0	15,00	720,00
48.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	48,0	3,00	144,00
49.	2875114200020	Раковина стальная эмалированная с сифоном	buc	15,15	800,00	12120,00
50.	2875114200780	Душевой поддон эмалированный с сифоном	buc	3,09	2500,00	7725,00
51.	2875114200790	Ванна чугунная эмалированная с сифоном	buc	1,01	4000,00	4040,00
52.	2875114201170	Полотенцесушитель R500.535 RONDO	buc	1,02	1840,00	1876,80
53.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1	65,00	331,50
54.	2875114202905	Сифон 2-х оборотный	buc	4,08	80,00	326,40
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24,35	40,00	974,00
56.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	32,0	85,00	2720,00
57.	2875274201000.15	Вентиль запорн.муфт. D15	buc	16,32	45,71	745,99
58.	2913124201350	Смеситель для ванны с душевой сеткой на гибком шланге	buc	5,025	500,00	2512,50
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0	350,00	1050,00
60.	2913124201370.15	Кран поливочный-смеситель d=15	buc	2,01	52,97	106,47
61.	2913124201370l	Смеситель медицинский локтевой для раковины	buc	5,025	3400,00	17085,00
62.	2913124201370r	Смеситель для раковины	buc	10,0	400,00	4000,00
63.	2913124201600.15	Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc	36,54	45,71	1670,24
64.	2913124201600.20	Вентиль запорный муфтовый d2015Б1бк	buc	4,06	52,98	215,10
65.	2913124202100.15	Кран поливочный d15, в т.ч. :	buc	1,005	52,98	53,24
66.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,005	5,00	5,03
67.	2913124204210.15	Клапан обратный d15	buc	16,24	64,68	1050,40
68.	2913124503150.15	Вентиль запорный муфтовый d15 mm	buc	2,03	52,97	107,53
69.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,2	40,00	168,00
70.	3220137315778	Decarant	kg	2,526	15,00	37,90
71.	332051735223.28	Изоляция - шланг ПЭВ d28 x 5 "IZOFLEX"	m	122,21	2,84	347,07
72.	332051735223.38	Изоляция - шланг ПЭВ d38 x 5 "IZOFLEX"	m	11,897	3,43	40,80
Total materiale de construcții						109864

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,126	55,00	281,91
----	---------------	------------------	------	-------	-------	--------

2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,6	15,00	24,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,8	15,00	72,00
		Total utilaje de constructii				378

Total:

Прямые затраты	lei	150978
TVA	20,00 %	30196

Total deviz:

181174

Director

Alexandru Varinschii

Obiect: **Lucrari de reparatie si reconstructia partiala a etajului I pentru extinderea sectiei de reanimare si terapii intensive in blocul chirurgical al IMSP SCM Sfanta Treime**

Oferta "Varincom" SRL
Catalog de prețuri unitare № 2
Apeduct si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Демонтаж существующих выпусков канализации				
1	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm Трубы канализационные d100	m			3,28 3,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	36,45	3,28
2	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm Трубы канализационные d150	m			3,28 3,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	36,45	3,28
		1.2. А1 - Водопровод хоз-питьевой				
3	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, (Вентиль запорный муфтовый d2015Б1бк)	buc			64,71 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2913124201600.20	Вентиль запорный муфтовый d2015Б1бк	buc	1,0000	52,98	53,77
4	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc			57,33 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2913124201600.15	Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc	1,0000	45,71	46,40
5	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Клапан обратный d15	buc			73,67 8,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2913124204210.15	Клапан обратный d15	buc	1,0000	64,68	65,65
6	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Кран поливочный-смеситель d=15)	buc			75,10 21,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2913124201370.15	Кран поливочный-смеситель d=15	buc	1,0000	52,97	53,23
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, Вентиль запорный муфтовый d15 mm	buc			62,15 8,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2913124503150.1	Вентиль запорный муфтовый d15 mm	buc	1,0000	52,97	53,76

1	2	3	4	5	6	7
	5					
8	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2", - головка соединительная d15	buc			172,24 20,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2721204117810.15	головка соединительная d15	buc	1,0000	145,00	146,45
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	76,00	2,92
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
9	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" - рукав резино-тканевый d15	buc			429,79 20,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2721204117810r	рукав резино-тканевый d15	buc	1,0000	400,00	404,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	76,00	2,92
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Кран поливочный d15, в т.ч. :	buc			63,01 4,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	36,45	4,74
	2913124202100.15	Кран поливочный d15, в т.ч. :	buc	1,0000	52,98	53,24
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,03
11	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc			57,33 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2913124201600.15	Вентиль запорный муфтовый d=15 15Б1бк	buc	1,0000	45,71	46,40
12	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2", - головка соединительная d15	buc			172,24 20,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2721204117810.15	головка соединительная d15	buc	1,0000	145,00	146,45
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	76,00	2,92
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
13	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" - рукав резино-тканевый d15	buc			429,79 20,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2721204117810r	рукав резино-тканевый d15	buc	1,0000	400,00	404,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	76,00	2,92
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	35,00	2,83
14	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm Трубы из полипропилена PN-10 d=15)	m			60,73 21,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2521216717050.15	Трубы из полипропилена PN-10 d=15	m	1,0200	7,52	7,67
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic 20	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	55,00	2,20
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропилена PN-10 d25x2,5 (d=20)	m			65,27 22,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	36,45	22,96
	2521216717050.20	Трубы из полипропилена PN-10 d25x2,5 (d=20)	m	1,0200	10,49	10,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic 20	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic 20	buc	0,1000	3,00	0,30
	2523156719530	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	55,00	2,30
16	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			5,83 5,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	36,45	5,83
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭВ d28 x 5 "IZOFLEX")	m			21,66 18,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,45	18,59
	332051735223.28	Изоляция - шланг ПЭВ d28 x 5 "IZOFLEX"	m	1,0300	2,84	3,07
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭВ d38 x 5 "IZOFLEX")	m			22,30 18,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,45	18,59
	332051735223.38	Изоляция - шланг ПЭВ d38 x 5 "IZOFLEX"	m	1,0300	3,43	3,71
19	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm Врезка в существующий водопровод d=25,32,40,50 мм	buc			54,67 54,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	36,45	51,03
		1.3. Т3 - Горячее водоснабжение				
20	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорн.муфт. Д15)	buc			53,19 6,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274201000.15	Вентиль запорн.муфт. Д15	buc	1,0000	45,71	46,62
21	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Полотенцесушитель R500.535 RONDO	buc			1891,38 14,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	36,45	14,58
	2875114201170	Полотенцесушитель R500.535 RONDO	buc	1,0000	1840,00	1876,80
22	SA14B	Teava din material plastic Трубы из полипропилена PN-16 d=20x2,8 d15)	m			46,38 11,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	36,45	11,30
	2521216717050.16	Трубы из полипропилена PN-16 d=20x2,8 d15	m	1,0200	7,52	7,67
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	4,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic 20	buc	0,2100	4,00	0,84
	2523156719460	Reductie din material plastic 20	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719530	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	55,00	1,13
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция - шланг ПЭП d28x5)	m			21,66 18,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	36,45	18,59
	332051735223.28	Изоляция - шланг ПЭВ d28 x 5 "IZOFLEX"	m	1,0300	2,84	3,07
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			540,14 60,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,45	60,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
25	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Смеситель для ванны с душевой сеткой на гибком шланге	buc			544,42 41,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	36,45	41,92
	2913124201350	Смеситель для ванны с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	500,00	502,50
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc			590,14

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2"				60,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,45	60,14
	2913124201370r	Смеситель для раковины	buc	1,0000	400,00	400,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
27	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Смеситель медицинский локтевой для раковины	buc			3438,87 21,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	2913124201370l	Смеситель медицинский локтевой для раковины	buc	1,0000	3400,00	3417,00
		1.4. C1 - Канализация хоз-бытовая				
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы полипропиленовые d=100	m			50,61 11,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,45	11,66
	2521216720100	Трубы полипропиленовые d=100	m	1,0300	37,00	38,11
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
29	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубы полипропиленовые d=50	m			26,25 9,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2521216720150	Трубы полипропиленовые d=50	m	1,0300	16,34	16,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Фасонные части и средства крепления труб ППП d100 мм	buc			35,16 11,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,45	11,66
	2521216720100f	Фасонные части и средства крепления труб ППП d100 мм	buc	1,0300	22,00	22,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Фасонные части и средства крепления труб ППП d50	m			25,90 9,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2521216720150f	Фасонные части и средства крепления труб ППП d50	m	1,0300	16,00	16,48
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13
32	SB13B	Piesa de curatire d110mm Прочистка полиэтиленовая d=100 д мм	buc			52,57 16,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	36,45	16,77
	2523156721037c	Прочистка полиэтиленовая d=100 д мм	buc	1,0000	26,84	28,18
	2523156719500	Сарac de sarac, din material plastic 50-100	buc	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	15,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	11,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	55,00	1,68
33	SB13A1	Piesa de curatire d110mm Прочистка полиэтиленовая d=50 д мм	buc			56,97 22,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	36,45	22,60
	2523156721015c	Прочистка полиэтиленовая d=50 д мм	buc	1,0000	17,82	18,71
	2523156719500	Сарac de sarac, din material plastic 50-100	buc	2,0000	5,00	10,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	15,00	2,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	11,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	55,00	2,27
34	SB09C	Трап чугунный d=50	buc			52,00 8,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2523156721037t	Трап чугунный d=50	buc	1,0000	43,40	43,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
35	SB09E	Cot din tevi din polipropilena avind diametrul de 100 mm Переход д50х100	buc			22,18 10,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,45	10,21
	2523156721037p	Переход д50х100	buc	1,0000	10,23	10,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
36	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Сифон 2-х оборотный	buc			123,92 38,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	36,45	38,27
	2875114202905	Сифон 2-х оборотный	buc	1,0000	80,00	81,60
	2651122100440	Симент portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,40	0,17
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	76,00	3,88
37	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Врезка в существующий стояк д100	buc			123,93 123,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	36,45	123,93
38	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Врезка в существующий стояк д50	buc			123,93 123,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	36,45	123,93
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы ПВХ SN4/SDR41 д110 мм	m			49,58 11,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,45	11,66
	2521216720110	Трубы ПВХ SN4/SDR41 д110 мм	m	1,0300	36,00	37,08
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,17
40	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm Трубы ПВХ SN4/SDR41 д=160 мм	m			101,63 15,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	36,45	15,31
	2521216720160	Трубы ПВХ SN4/SDR41 д=160 мм	m	1,0300	82,43	84,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	45,00	1,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	11,00	0,25
		1.5. Сан-техническое оборудование				
41	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Умывальник керамический полукруглый в комплекте с сифоном	buc			798,76 69,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	36,45	69,25
	2622102438000	Умывальник керамический полукруглый в комплекте с сифоном	buc	1,0100	450,00	463,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	14,00	4,28
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
42	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			984,50 61,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	36,45	61,97
	2875114200020	Раковина стальная эмалированная с сифоном	buc	1,0000	800,00	808,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	65,00	65,65
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,40
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	14,00	8,48
43	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз керамический "Компакт"	buc			1663,37 171,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	36,45	171,31
	2622102442760	Унитаз керамический "Компакт"	buc	1,0100	1200,00	1272,60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	42,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	14,00	14,70
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	90,00	94,50
44	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril	buc			2683,63

1	2	3	4	5	6	7
		etc. Душевой поддон эмалированный с сифоном				67,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,45	67,43
	2875114200780	Душевой поддон эмалированный с сифоном	buc	1,0000	2500,00	2575,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	41,20
45	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta Ванна чугунная эмалированная с сифоном	buc			4433,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	36,45	131,22
	2875114200790	Ванна чугунная эмалированная с сифоном	buc	1,0000	4000,00	4040,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,40
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	14,00	19,80
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	50,00	202,00
		2. Lucrari de montare				
46	SD17A	Stingator cu spuma chimice ОП-5 Огнетушитель	buc			153,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	36,45	153,09
47	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de 80 l, inclusiv	buc			332,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	36,45	83,83
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	85,00	170,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	76,00	2,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,00	9,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50
48	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de 50 l, inclusiv Бойлер электрический V=50 л	buc			332,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	36,45	83,83
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	85,00	170,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	76,00	2,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,00	9,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50
49	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 30 l, inclusiv Бойлер электрический V=30 л	buc			332,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	36,45	83,83
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	85,00	170,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	76,00	2,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,00	9,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50
50	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv Бойлер электрический V=15 л	buc			332,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	36,45	83,83
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	85,00	170,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	40,00	13,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	76,00	2,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,00	9,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50
		3. Utilaj				
51		Stingator cu spuma chimice ОП-5	buc			320,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	001002	Stingator cu spuma chimice OP-5	buc	1,0000	320,00	320,00
52		Бойлер электрический V=80 л	buc			1304,09
						0,00
	001003	Бойлер электрический V=80 л	buc	1,0000	1304,09	1304,09
53		Бойлер электрический V=50 л	buc			1233,74
						0,00
	001004	Бойлер электрический V=50 л	buc	1,0000	1233,74	1233,74
54		Бойлер электрический V=30 л	buc			1220,88
						0,00
	001005	Бойлер электрический V=30 л	buc	1,0000	1220,88	1220,88
55		Бойлер электрический V=15 л	buc			1229,06
						0,00
	001006	Бойлер электрический V=15 л	buc	1,0000	1229,06	1229,06

Director

Alexandru Varinschii